



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROPOSTA REAJUSTADA EMPRESA: ADS
QUEIROZ**

A

Prefeitura Municipal de Capistrano - CE
 Comissão de Licitação
 Pregão Eletrônico Nº 04.27.01/2020
 Processo Nº 04.27.01/2020
 Data de Abertura: 26/06/2020 às 09:00 horas

Registro de preços visando as aquisições futuras e eventuais de material de expediente para suprir as necessidades da Secretaria da Educação Básica do Município de Capistrano, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Declaro, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório. (Artigo 21, § 2º, do Decreto nº 5.450/2005).

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

EMPRESA: A D S QUEIROZ

ENDEREÇO: RUA JOÃO REGINO, 246, PARQUE MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: ALLESON DA SILVA QUEIROZ, Brasileiro, inscrito no CPF de Nº. 002.956.103-52 e RG Nº. 2001010396810

SSP - CE, residente à Rua 8, Residencial Nova Assunção, Barroso, cep. 60.863-135, Fortaleza - Ceará.

CNPJ: 34.590.793/0001-68, Cgf: 06.227.849-5, email: licitacao.trindade@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco: Agência: 2572- C/Corrente.: 64915-5

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Item	Especificação dos Serviços/Material	Unid	Quant	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	ALMOFADA, para carimbo, em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensões: comprimento mínimo 11,0 cm e máximo 13,0 cm x largura mínima 7,0 cm e máxima 10,0 cm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UNIDADE	15	RADEX	R\$ 6,46	R\$ 96,90
2	APONTADOR de lápis, manual, para fixação em mesa, corpo plástico, 01 entrada regulável, depósito com visor em acrílico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UNIDADE	100	CIS	R\$ 1,13	R\$ 113,00
3	BALÕES LATEX Nº 07 - pacote com 50 unidades, pacote de cor única, cores variadas, predominando as cores branca, azul, verde, amarela, vermelha, laranja, dentre outras.	PACOTE	300	ARTFLOC	R\$ 6,66	R\$ 1.998,00
5	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE, a base de silicone, para pistola manual. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	QUILOGRAMA	50	REDCOLA	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00
18	CANETA MARCA TEXTO FLORESCENTE 4 mm - na cor amarela, cx com 12 unidades	CAIXA	5	MASTERPRINT	R\$ 11,00	R\$ 55,00
28	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29mm, pacote com 100 und.	PACOTE	10	COPYART	R\$ 14,00	R\$ 140,00
40	ELASTICO FINO - amarelo, próprio para dinheiro, pacote com 120 unidades	PACOTE	50	MERCUR	R\$ 5,02	R\$ 251,00
44	ENVELOPE GRANDE OFICIO A4 BRANCO - envelope saco branco, 260 x 300 mm, 90 gramas, 58 skb. Utilizado no envio de documentos.	UNIDADE	500	CELUCAT	R\$ 0,54	R\$ 270,00
49	EXTRATOR, de grampo, tipo espátula, em metal cromado, dimensões 15 cm.	UNIDADE	20	CARBRINK	R\$ 1,70	R\$ 34,00

ADS QUEIROZ - COMERCIAL TRINDADE
 RUA JOÃO REGINO, 246, PQ MANIBURA, CEP.: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ
 FONE: 85 - 2180-6233, EMAIL: licitacao.trindade@gmail.com
 CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5





TRINDADE
COMERCIAL

Página 03



Fortaleza/Ce, 29 de Junho de 2020.

COMERCIAL TRINDADE

A D S QUEIROZ

Alleson da Silva Queiroz
ALLESON DA SILVA QUEIROZ

RG 2001010396810 SSP - CE

CPF: 002.956.103-52

PROPRIETARIO

ADS QUEIROZ - COMERCIAL TRINDADE
RUA JOÃO REGINO, 246, PQ MANIBURA, CEP.: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ
FONE: 85 - 2180-6233, EMAIL: licitacao.trindade@gmail.com
CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5